Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 9
Datum verslag 01-06-2022
Insolventienummer F.05/19/297
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000101431:F011
Datum uitspraak 30-07-2019
R-C mr. J.H. Steverink
Curator mr C.W. Houtman

Algemene gegevens

Naam onderneming

CirclePrinters Holding B.V. 02-09-2019
1

Gegevens onderneming

CirclePrinters Holding B.V. is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder 02-09-2019
nummer 57208271, statutair gevestigd te Amstelveen en aldaar 1
kantoorhoudende Stroombaan 4 (1181 VX). CirclePrinters Holding B.V. is een
(tussen-)holdingvennootschap die de aandelen houdt in drie

vennootschappen, te weten de besloten vennootschap naar Nederlands recht

CirclePrinters France B.V. en Roto Smeets Group B.V. alsmede de vennootschap

naar Luxemburgs recht CirclePrinters Luxembourgh S.A.

Activiteiten onderneming

Blijkens haar statuten heeft de vennootschap te doen het oprichten van, het 02-09-2019
deelnemen in, het samenwerken met, het financieren van, het zich op andere 1

wijze interesseren bij, het voeren van beheer en van het bestuur over, het

geven van adviezen en het verlenen van diensten aan andere

vennootschappen en ondernemingen.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=33d58881-41b4-e911-80dd-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e01a6404-0561-e511-80c6-005056ac167e

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2016 € 267.200,00 € -2.395.000,00
2015 € 285.237,00 € -7.944.000,00

2017 € 390.571,00 €1.153.000,00 € 262.965,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden
2

Boedelsaldo
€ 38.947,50

€ 38.948,82

€ 38.950,12

€ 39.122,97

€ 39.122,97

€ 39.122,97

02-09-2019
1

02-09-2019
1

02-12-2019
2

02-03-2020
3

02-06-2020
E 4

02-09-2020
5

01-06-2022

9



Verslagperiode

van
2-8-2019

t/m
1-9-2019

van
2-9-2019

t/m
1-12-2019

van
2-12-2019

t/m
1-3-2020

van
2-3-2020

t/m
1-6-2020

van
2-6-2020

t/m
1-9-2020

van
2-9-2020

t/m
1-12-2020

van
2-12-2020

t/m
1-6-2021

van
2-6-2021

t/m
30-11-2021

van
1-12-2021

t/m
31-5-2022

02-09-2019

1

02-12-2019

E 2

02-03-2020

E 3

02-06-2020
E 4

02-09-2020

5

02-12-2020

E 6

02-06-2021

7

01-12-2021

E 8

01-06-2022

EEQ



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 14 uur 36 min
2 10 uur 21 min
3 3 uur 42 min
4 3 uur 33 min
5 2 uur 0 min
6 0 uur 30 min
7 4 uur 36 min
8 3 uur 12 min
9 1 uur 30 min
totaal 44 uur 0 min

Toelichting bestede uren

Geen.

02-09-2019
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurders van CirclePrinters Holding B.V. zijn de heer P. Andreou en de heer

J.A. de Haas. Commissaris is de heer B.D. Pearson.

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator is geinformeerd is gefailleerde onlangs bij verstek
veroordeeld tot betaling van een bedrag van ruim € 15.000.000,00 aan een
schuldeiser. Gefailleerde is tegen het vonnis in verzet gegaan.

Zie hieronder bij hoofdstuk 9.

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen waarmee de curator bekend wordt, zullen worden
opgezegd.

1.4 Huur

Niet van toepassing. Gefailleerde beschikte niet over een eigen kantoor.

1.5 Oorzaak faillissement

Als oorzaak van het faillissement is opgegeven dat de activiteiten van
onderliggende vennootschappen, die zich voornamelijk richtten op
drukkerijactiviteiten, vrijwel geheel stil zijn komen te liggen ten gevolge van

diverse faillissementen. Gefailleerde ontving van die onderliggende entiteiten

de middelen om haar kosten te dekken c.q. haar financiéle verplichtingen te

voldoen. Verstoken van die middelen zou er voor gefailleerde geen zelfstandig

bestaansrecht meer zijn. De curator doet nog nader onderzoek.

02-09-2019

1
02-09-2019
1
02-12-2019

2

02-09-2019

1

02-09-2019

1

02-09-2019
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 02-09-2019
2 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 02-09-2019

2 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
23-8-2019 2

totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

De curator heeft het UWV ingeschakeld in het kader van de 02-09-2019
loongarantieregeling. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 02-09-2019
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 02-09-2019

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€0,00

Boedelbijdrage

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€0,00

02-09-2019
1

02-09-2019
1

02-09-2019

1

02-09-2019
1

02-09-2019
1



Toelichting andere activa

Niet van toepassing. 02-09-2019
1

Er is mij inmiddels gebleken van het feit dat gefailleerde een 02-03-2020

minderheidsbelang heeft in een besloten vennootschap HVB Maggie BV te 3

Amsterdam. Door het bestuur van deze vennootschap is mij gevraagd of ik wil
meewerken aan de liquidatie van HVB Maggie. Ik heb daarom aan het bestuur
van gefailleerde een aantal vragen gesteld over deze deelneming maar
verkreeg daarop nog geen antwoord. Kort gezegd komt het er op neer dat ik
heb vastgesteld dat CirclePrinters Holding BV de aandelen op 21 februari 2018
heeft verkregen voor € 100.000,00 terwijl het eigen vermogen op 31 december
2017 € -285.282,00 was. Uit de jaarrekening ultimo 2018 van HVB Maggie blijkt
dat in dat boekjaar vaste activa met een boekwaarde van € 4.500.000,00 zijn
verkocht. Op mijn vragen wat de verkoopprijs was, waarom er is gekocht en of
CirclePrinters Holding BV bij de verkrijging van de aandelen op 21 februari 2018
wist of kon weten dat de activa in dat boekjaar zouden worden verkocht, heb
ik nog geen antwoord gehad.

Ook in de afgelopen verslagperiode kreeg ik geen antwoord op de door mij 02-06-2020
gestelde vragen. Ik neem dat gegeven mee in mijn onderzoek naar de 4
onderwerpen als bedoeld in hoofdstuk 7 van dit verslag.

In de afgelopen verslagperiode heb ik nog geen antwoord gekregen op de 02-12-2020
door mij gestelde vragen. Wel ontving ik onlangs - op 18 november 2020 - het 6
concept van de jaarrekening 2019 en een zogenaamde "power of attorney"

waarmee ik een derde partij een volmacht zou moeten geven om op

genoemde datum (18 november 2020) gefailleerde te vertegenwoordigen op

een aandeelhoudersvergadering van HVB Maggie BV.

Ik leid er uit af dat men kennelijk het idee heeft verlaten om HVB Maggie BV te
liquideren.

Als eerder geschreven neem ik de kwestie mee in mijn onderzoek naar de
onderwerpen als bedoeld in hoofdstuk 7 van dit verslag.

In de afgelopen verslagperiode ontving ik tot twee keer toe een oproep voor 02-06-2021
een aandeelhoudersvergadering van HVB Maggie BV tijdens welke zou worden 7
besloten omtrent de liquidatie van deze vennootschap. Mogelijk is dat ook

gebeurd. Ik heb er niet meer over gehoord. Als gezegd neem ik deze kwestie

mee in mijn onderzoek naar de onderwerpen als bedoeld in hoofdstuk 7 van

dit verslag.

In de afgelopen verslagperiode ontving ik een bericht dat HVB Maggie BV is 01-12-2021
geliquideerd. 8

Ik neem deze kwestie mee in mijn onderzoek naar de onderwerpen als
bedoeld in hoofdstuk 7 van dit verslag.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing. 02-09-2019

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Bij monde van een van de bestuurders van de vennootschap is mij gezegd dat 02-09-2019
er geen handelsdebiteuren zijn. Blijkens een bijlage bij het 1
failissementsverzoek is er één debiteur, CirclePrinters Luxembourgh S.A. voor

een bedrag van € 97.683,14.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Deze Luxemburgse vennootschap is gefailleerd. Ik zal de vordering indienen bij 02-09-2019
deze curator. 1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

L . 02-09-2019
Toelichting vordering van bank(en) 1
Gefailleerde was hoofdelijk verbonden voor schulden van
groepsmaatschappijen aan de bank. Zo was CirclePrinters Holding BV
hoofdelijk aansprakelijk voor verplichtingen van Roto Smeets Group BV en met
haar in de financiering jegens Rabobank U.A. verbonden
groepsvennootschappen voor bedragen van respectievelijk € 6.200.000,00, €
7.800.000,00 en € 1.293.873,48.

5.2 Leasecontracten

Volgens opgaaf van (een van de) bestuurder(s) zijn er geen leasecontracten. 02-09-2019
1

5.3 Beschrijving zekerheden

Voor de vorderingen van de bank als hiervoor onder 5.1 genoemd heeft 02-09-2019

CirclePrinters Holding BV geen zekerheden gegeven. 1

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. 02-09-2019

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er hebben zich geen schuldeisers gemeld met een eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Er hebben zich geen schuldeisers gemeld met een beroep op een
retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Er hebben zich geen schuldeisers gemeld met een beroep op een
reclamerecht.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Afgerond.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

02-09-2019

1

02-09-2019
1

02-09-2019
1

02-09-2019
1

02-09-2019
1

02-09-2019
1

02-09-2019
1

02-09-2019
1



6.4 Beschrijving
Niet van toepassing. 02-09-2019

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 02-09-2019

1

6.6 Opbrengst

02-09-2019
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
02-09-2019
Toelichtin
g 1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 02-09-2019
1
. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
Nog niet onderzocht. 02-09-2019
1
7.2 Depot jaarrekeningen
De jaarrekening 2015 is gedeponeerd op 4 oktober 2016, de jaarrekening 02-09-2019
2016 is gedeponeerd op 20 september 2017 en de jaarrekening 2017 is 1
gedeponeerd op 11 februari 2019.
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
Bij de hiervoor genoemde jaarrekeningen is een goedkeurende verklaring 02-09-2019

afgegeven. 1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Nog niet onderzocht.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Nog niet onderzocht.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Nog niet onderzocht.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal zijn onderzoeken als bedoeld in dit hoofdstuk in de komende
verslagperiode aanvangen.

De curator combineert de onderzoeken als bedoeld in dit hoofdstuk met die in
het failissement van Roto Smeets Group BV c.a.

Het onderzoek naar de onderwerpen van dit hoofdstuk is gaande. Het wordt
gecombineerd met de onderzoeken in de failissementen van Roto Smeets
Group BV c.a.

Het onderzoek naar de onderwerpen van dit hoofdstuk is gaande. Het wordt
gecombineerd met de onderzoeken in de failissementen van Roto Smeets
Group BV c.a.

Het onderzoek naar de onderwerpen van dit hoofdstuk is gaande. Het wordt
gecombineerd met de onderzoeken in de failissementen van Roto Smeets
Group BV c.a.

Het onderzoek naar de onderwerpen van dit hoofdstuk is gaande. Het wordt
gecombineerd met de onderzoeken in de faillissementen van Roto Smeets
Group BV c.s.

Het onderzoek naar de onderwerpen van dit hoofdstuk is gaande. Het wordt
gecombineerd met de onderzoeken in de failissementen van Roto Smeets
Group BV c.s. Dat is ook de reden waarom het onderhavige faillissement
waarin geen werkzaamheden meer behoeven te worden verricht, nog niet
wordt beéindigd.

Het onderzoek naar de onderwerpen van dit hoofdstuk is gaande. Het wordt
gecombineerd met de onderzoeken in de faillissementen van Roto Smeets
Group BV c.s. Dat is ook de reden waarom het onderhavige faillissement
waarin geen werkzaamheden meer behoeven te worden verricht, nog niet
wordt beéindigd.

02-09-2019

1

02-09-2019
1

02-09-2019

1

02-09-2019

1

02-12-2019
2

02-06-2020

Ek

02-09-2020

5

02-12-2020
6

02-06-2021
7

01-12-2021
8

01-06-2022

9



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Zie 7.7.

| zie7.7.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Het salaris van de curator.

Toelichting

De belastingdienst stuurt ieder kwartaal een ambtshalve aanslag
omzetbelasting. Gefailleerde heeft ten laatste op datum faillissement haar
activiteiten gestaakt. Er kan dus geen omzetbelasting verschuldigd zijn. Ik heb
bezwaar gemaakt.

Het UWV heeft een boedelvordering van € 23.442,10 ingediend.

02-09-2019

1

01-06-2022
9

02-09-2019
1

02-06-2021

7



8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

De fiscus heeft nog geen preferente vordering ingediend.

€ 34.737,00
Toelichting

De fiscus heeft een preferente vordering ad € 34.737,00 ingediend.

€41.105,00

Toelichting

De fiscus heeft een preferente vordering van in totaal € 41.105,00 ingediend.

€ 44.230,00

Toelichting

De fiscus heeft een preferente vordering van in totaal € 44.230,00 ingediend.

€ 47.004,00
Toelichting

De fiscus heeft een preferente vordering van in totaal € 47.004,00 ter
verificatie ingediend.

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Het UWV heeft nog geen preferente vordering ingediend.

€ 15.740,07

Toelichting

Het UWYV heeft een preferente vordering van in totaal € 15.740,07 ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Er hebben zich nog geen preferente crediteuren gemeld.

02-09-2019

1

02-12-2019
2

02-09-2020

5

02-06-2021

7

01-06-2022
9

02-09-2019
1

02-06-2021
7

02-09-2019

1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

02-09-2019

Toelichtin

g 1

Blijkens een bijlage bij het faillissementsverzoek zijn er 18 crediteuren.

5 02-12-2019
2

7 02-03-2020
3

9 02-06-2020
4

10 02-12-2020
6

12 01-12-2021
8

Toelichting

Tot op heden hebben twaalf crediteuren een concurrente vordering ter
verificatie ingediend.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting

Blijkens een bijlage bij het failissementsverzoek hebben genoemde 18
crediteuren tezamen vorderingen van in totaal € 227.849,68.

Telefonisch meldde zich de curator van een vennootschap naar Oostenrijks
recht, Obendorfer Druckerei GmbH, een volle dochter van CirclePrinters
Luxembourgh S.A. die weer een dochter is van de gefailleerde, met de
mededeling dat CirclePrinters Holding BV als gevolg van een afgegeven soort
van hoofdelijkheidsverklaring € 15.000.000,00 verschuldigd zou zijn. Dat zal ik
nog onderzoeken.

€ 38.609.009,59
Toelichting

De Oostenrijkse curator van Oberndorfer Druckerei GmbH heeft zich thans ook
schriftelijk bij mij gemeld. CirclePrinters Holding BV heeft een zogenaamde
Patronatserklarung afgegeven waarmee zij de verplichting op zich heeft
genomen om in voorkomend geval alle crediteuren te voldoen. De curator
diende daartoe een vordering in van € 21.279.318,46.

€ 38.616.340,36

€42.930.163,47

€42.935.313,75

€ 43.064.178,75

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Ik noteer de crediteuren die zich bij mij melden.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

02-09-2019

1

02-12-2019
2

02-03-2020
3

02-06-2020
Ek

02-12-2020

6

01-12-2021
8

02-09-2019

1

02-09-2019

1



Er zijn mij twee procedures bekend gemaakt door de advocaat van
CirclePrinters Holding BV. In de eerste plaats is CirclePrinters Holding BV
gedagvaard door de vennootschap Paprec North Normandie, een
vennootschap naar Frans recht te Parijs en wel op 26 september 2019 te
verschijnen voor de rechtbank van koophandel van Parijs. Het gaat om een
vordering van € 948.500,99 uit hoofde van een verbintenis tot hoofdelijke

borgstelling.

In de tweede plaats is CirclePrinters Holding BV veroordeeld tot betaling van
een bedrag van € 15.041.428,69 aan Sun Chemical Group Cooperatief.
CirclePrinters Holding BV is van het vonnis in verzet gegaan. De zaak staat,
voor zover ik weet, op de parkeerrol bij de rechtbank Amsterdam op 2 oktober

20109.

De hiervoor genoemde procedure voor de rechtbank van koophandel van Parijs
is naar Frans recht als gevolg van het faillissement geschorst.

De procedure tegen Sun Chemical Group Cooperatie is bij de Amsterdamse
rechtbank verwezen naar de parkeerrol van 1 april 2020 (voor beraad
comparitie na antwoord, hetgeen de curator niet begrijpt omdat de procedure
geschorst zou moeten zijn).

Op 1 april 2020 heeft de Amsterdamse rechtbank de procedure tegen Sun
Chemical Group Cooperatie definitief doorgehaald.

9.2 Aard procedures

Zie hiervoor.

9.3 Stand procedures

Zie hiervoor.

9.4 Werkzaamheden procedures

Ik zal mij verstaan met de advocaten van beide wederpartijen want het lijkt er
op dat de eerste vordering ter verificatie moet worden ingediend in het
failissement en de tweede, als ik die zou betwisten, moet worden voortgezet
in een renvooiprocedure.

Zoals hiervoor vermeld is de Franse procedure geschorst. De vordering is bij de
curator ingediend. Omtrent de tweede procedure bij de rechtbank Amsterdam
bereikte de curator het bericht dat die is verwezen naar de parkeerrol van 1
april 2020 voor beraad comparitie na antwoord.

Afgerond.

02-09-2019
1

02-12-2019
2

02-06-2020
ER

02-09-2019

1

02-09-2019

1

02-09-2019

1

02-12-2019
2

02-06-2020
E4



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Crediteuren noteren, onderzoek doen naar de oorzaak van het faillissement en
de vragen uit hoofdstuk 7 beantwoorden.

In de komende verslagperiode zal ik nogmaals bij het bestuur van gefailleerde
aandringen op beantwoording van vragen als vermeld onder 3.8 hiervoor.
Voorts zal ik in samenhang met de Roto Smeets-faillissementen mijn onderzoek
als bedoeld in hoofdstuk 7 vervolgen.

Mijn onderzoek naar de onderwerpen als bedoeld in hoofdstuk 7 van dit
verslag zet ik voort.

De afwikkeling van dit failissement wacht op de afronding van het onderzoek
naar de onderwerpen als bedoeld in hoofdstuk 7. Ik combineer dat met het
onderzoek in de faillissementen van Roto Smeets Group BV. c.a.

Ik blijf aandringen op beantwoording van de vragen als vermeld onder 3.18
hiervoor. Mijn werkzaamheden als bedoeld in hoofdstuk 7 van dit verslag zet ik
voort.

Het onderzoek naar de onderwerpen als bedoeld in hoofdstuk 7 van dit
verslag is nog gaande. Het wordt gecombineerd met zo'n zelfde onderzoek in
de faillissementen van Roto Smeets Group BV c.s. Zo lang het onderzoek nog
niet is afgerond, doe ik daarover geen mededelingen. Overigens zijn alle
werkzaamheden in dit failissement afgerond.

Het onderzoek naar de onderwerpen als bedoeld in hoofdstuk 7 van dit
verslag is nog gaande.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

1-12-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Geen.

Geen.

02-09-2019
EE
02-03-2020
EES
02-06-2020
Ek
02-09-2020
EE
02-12-2020
EE
01-12-2021
[ 8
01-06-2022
9
02-09-2019
EE
01-06-2022
EEQ
02-09-2019
EE
01-12-2021

8



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


